
Fra: Magne Fauskanger [magne.fauskanger@gmail.com] 
Sendt: 2. desember 2013 11:17 
Til: Torill Vebenstad; Torill Vebenstad; Roald Breistein 
Emne: Fwd: Sender e-post: leiinga ved Norheimsund vidaregåande skule - 

sjekk mob nr og mail adressa til rektor.pdf, Mail frå rektor til 
kommunen 9 juni 2011.pdf, Mail mellom rektor og kommunen 1juli 
2013.pdf, Mail mellom rektor og kommunen 10 okt og 13 okt 2... 

Vedlegg: leiinga ved Norheimsund vidaregåande skule - sjekk mob nr og mail 
adressa til rektor.pdf; Mail frå rektor til kommunen 9 juni 2011.pdf; 
Mail mellom rektor og kommunen 1juli 2013.pdf; Mail mellom rektor 
og kommunen 10 okt og 13 okt 2011.pdf; Melding om rek sending med 
nabovarsel frå Fylkeskommunen - Norheimsund vidaregåande .pdf 

 
 

---------- Forwarded message ---------- 
From: Anders Teigen <anteigen@online.no> 
Date: 2013/11/29 
Subject: VS: Sender e-post: leiinga ved Norheimsund vidaregåande skule - sjekk mob nr og mail 
adressa til rektor.pdf, Mail frå rektor til kommunen 9 juni 2011.pdf, Mail mellom rektor og 
kommunen 1juli 2013.pdf, Mail mellom rektor og kommunen 10 okt og 13 okt 2011.pdf, 
To: magne.fauskanger@gmail.com 
 
 
Hei 
 
Mail nr 2 
 
I dokumentet som heiter : "leiinga ved Norheimsund vidaregåande skule - sjekk mob nr og mail 
adressa til rektor.pdf" finn du jobbmail og jobbmobilnummer til rektor. Du finn desse att i fleire 
av dei andre dokumenta, noko som indikerer for naboane at det er Fylkeskommunen som står for 
sjølve bygginga under leiing av rektor. 
 
 
 
Dokumentet som heiter: "Melding om rek sending med nabovarsel frå Fylkeskommunen - 
Norheimsund vidaregåande .pdf" ser ein at Hordaland Fylkeskommune v/Norheimsund 
vidaregåande skule er avsendar for rekommandert nabovarsel mht endringssøknad for naustet. 
> 
 
Mvh Anders 
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Skoleportalen It's learning Fag- og temabank E-post elever E-post tilsette Nettstadkart | Større skrift

Du er her: Norheimsund vidaregåande skule Personalet Administrasjon og leiing

Ansvarlig redaktør:
Evy Kleivane

Skolens sider

Skoleportalen

Personalet

Administrasjon og leiing

Anna personale

Pedagogisk personale

Kontakt:

Dalatunveien 40, 5600
Norheimsund

tlf: 56556500
faks: 56556501
e-post: post.noy@hfk.no

Administrasjon og leiing

Vidar Ask
Rektor

Epost Vidar. Leiv. Ask@hfk.no
Telefon jobb: 56556500 mob: 41563635

Evy Kleivane
Assisterande rektor og rådgjevar

Epost Evy. Kleivane@hfk.no
Telefon jobb: 56556500 mob: 95289704

Sverre Måkestad
Avdelingsleiar BA & TP

Epost Sverre. Makestad@hfk.no

Telefon jobb: 56556500 mob: 48068570

Sissel Aase Børve
Avdelingsleiar EL & HS

Epost Sissel. Borve@hfk.no
Telefon jobb: 56556500 mob: 41427660

Eva Haugen Neteland
Elevinspektør, fråfallskoordinator og OT

Epost Eva. Neteland@hfk.no
Telefon jobb: 56556500 mob: 48128120

Åse- Karin Steine Strønen
Administrasjonsleiar

Epost Ase-Karin. Stronen@hfk.no
Telefon jobb: 56556500 mob: 93019396

Margunn Sande
Konsulent

Epost Margunn. Sande@hfk.no
Telefon jobb: 56556500

Personalet Kantine Elevsider Utdanningstilbodog vegen vidare... Bibliotek Skulenytt Skulen vist på kart Kontakt heim/skule Fotball og volleyball Skulehistorie



Administrasjon og leiing - Skoleportalen

http://noy.hfk.no/templates/SchoolSubsite.aspx?id=30522[28.11.2013 14:36:06]



Med helsing
Kjartan Thoresen
Verksemdfor Samfunnsutvikling
Kvinnheradkommune
facebook.com/kvinnherad
Tlf: 53483 168 Mob: 40880172

Fra: Vidar Ask [mailto: Vidar.Ask@post.hfk.no]
Sendt: 9. juni 2011 23:05
Til: kjartan.thoresen
Emne: byggesak2010/1143

Hei.

Ref.søknad2010/1143.

Korleistrur du mogleikener for å få svarpå dennenaustsøknadenfør sommaren?(Dener frå 06.april2010.)

Egspørfordi eghar høvetil god laftehjelp vissegsendersøknadfør ferien.

Med vennleghelsing
VidarAsk
tlf.41563635
Vidar.Ask@post.hfk.no
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Fra: tormod.fossheim[tormod.fossheim@kvinnherad.kommune.no]
Dato: 15.07.2013 09:06:22
Til: post[post@kvinnherad.kommune.no]
Tittel: VS: Bed om kommentar til merknad vedk nabovarsel om endring

Godmorgon!

Førastsominngåandepå10/1143
Dokumentnamn:Tiltakshavarsinkommentartil nabouttale
Saksbeh:TFO

Tormod

Fra: Vidar Leiv Ask [mailto: Vidar.Leiv.Ask@hfk.no]
Sendt: 14. juli 2013 11:48
Til: tormod.fossheim
Emne: SV: Bed om kommentar til merknad vedk nabovarselom endring

Hei.

Vi viser til tilsendt merknader frå naboar og har slike merknader:

a) Høgder: Det er 2 grunnar til at naustet har den høgda det har (ref. vår søknadom endring av 13.06.13):

- Det er bygd med 6 omfar lafter. Det vart lafta saman i Norheimsundmed med 6 lafter inkludert sperreleie
for å oppnå nødvendig høgde.

- Murar: Murane måtte avrettast 0,6 meter. Ref. løyve om avretting av 03.04.2013. (Merknad til klage:
Klagaranehar tvilsomt lese eller forstått teikningane våre riktig)

b) Bredde og plasseringpå murane: Bredde og lengdemålapå naustet er i samsvarmed godkjende
teikningar. Kvar på murane det gamle naustet stod, og kor høgt det var er det ingen som veit eksakt. Breidda
vil på ingen måte verta til hinder eller til skade på nabonausta.

c) Avtalar med naboane: Etter vår meining er naustet oppført bortimot slik det opprinneleg var, og etter
godkjende teikningar frå KvinnheradKommune med justeringar og endringar som følge av situasjonar som
oppstår. Avtalar med naboane som vert vist til, utover nabovarsel, kjenner vi ikkje til.

Utover dette finn eg det ikkje naudsynt å komentera innhaldet ytterlegare, men vonar KvinnheradKommune
vil ha forståelse for situasjonen og imøtekoma endringssøknadenav 13.06.2013.

Vedlagt finn de eit bilde av naustet slik det framtrer i dag.

Med vennleg helsing
Vidar Ask
tlf.: 41563635
Netlandsveien283
5635 Hatlestrand.

Fra: tormod.fossheim@kvinnherad.kommune.no[tormod.fossheim@kvinnherad.kommune.no]
Sendt: 11. juli 2013 08:50
To: Vidar Leiv Ask
Cc: tormod.fossheim@kvinnherad.kommune.no
Emne: Bed om kommentar til merknad vedk nabovarselom endring

Vidar Ask
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Vedlagt følgjer merknad frå Leiv Grønevik og Johs. Teigen vedkomande naust i Askestøa.

Du vert med dette beden om å kommentera merknaden.

Tormod Fossheim
41633570 
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Fra: kjartan.thoresen[kjartan.thoresen@kvinnherad.kommune.no]
Dato: 13.10.2011 14:12:49
Til: Vidar Leiv Ask[Vidar.Leiv.Ask@hfk.no]
Kopi: post[post@kvinnherad.kommune.no];
Tittel: SV: Restaurering naust Askestøa

Hei

No har egsendtut delegertvedtaki saka.Dette går til klagevurderingtil Fylkesmannenog Hordaland
fylkeskommune.I tilleggblir det referert i forvaltningskomiteen9. november.

T.o.

Med helsing
Kjartan Thoresen
Verksemdfor Samfunnsutvikling
Kvinnherad kommune
facebook.com/kvinnherad
Tlf: 53483 168 Mob: 40880172

Fra: Vidar Leiv Ask [mailto: Vidar.Leiv.Ask@hfk.no]
Sendt: 10. oktober 2011 10:58
Til: kjartan.thoresen
Emne: Restaureringnaust Askestøa

Hei.

På vår førespurnad om status på vår søknadom restaurering av naustet i Askestøapå 27/1 i Kvinnherad
svara de i vår at kanskje svar til hausten.

Kan de sei noko om status på søknadenno?

Med vennleg helsing

Johannesog Vidar Ask
tlf. 41563635
5635 Hatlestrand
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DIREKTORATEE
FOR BYCGKVALITET

Kommunen sitt saksnr.
Kvinnherad kommunn

I
Søknad om endring av gitt løyve eller godkjenn ng 17 JUN2L3
etter plan- og bygningslova (pbl) §§ 20-1 og 20-2 — -. .,JSaksnr 1

I \-
,.,'

Vedkjem endringa av tiltaket eksisterande eller
6 3i

framtidige arbeidsplassar slik at det må Saksbeh--.-- o Kofj.
hentast inn nytt samtykke frå Arbeidstilsynet? Ja Nei

Hvis "ja" må slikt vedtak hentast inn før det kan bli gitt
igangsetjingsløyve. Byggblankett 5177 med vedlegg.

Søknaden gjeld
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. Bustadnr. Kommune

Eigedom/ ,27
byggjestad Adrese Postnr. Poststaid

71/4/1/2J. It.(!6,f, '4% 7:39-
Beskriving av endring(ar)

Endringer av ansvarsrettar (ny ansvarsrett, skifte av ansvarsrett, avslutta ansvarsrett)

Endring av ansvarleg søkjar, endring av tiltakshavar

Endring av tiltak (dispensasjonar, areal, plassering, formål, bruk, pbl §§ 20-1, 20-2)

n9 da56-p.) /i? c C)/

/-rl n:--=7-7---/'f2/(,), c/ 777

k j, 7-2/1‹: Elv4)

frd- é, b i4 O• 0

Vedlegg

Nye vedlegg og tidlegare vedlegg som blir endra Gruppe

Opplysningar om ytre rammer og bygningsspesifikasjonar for tiltaket, byggblankett 5175

Dispensasjonssøknad (grunngjeving/vedtak) (pbl kap 19)

Nabovarsling (gjenpart/nabomerknader/kommentarar til nabomerknader)

Situasjonsplan, avkøyringsplan

Teikningar

Utgreiingar/kart

Søknader om ansvarsrett

Gjennomføringsplan

Bustadspesifikasjon i matrikkelen

Uttaler frå anna offentleg myndigheit

Rekvisisjon av oppmålingsforretning

Andre vedlegg /

Nr. frå - til

3 -
_

lkkje
relevant

Underskrifter

Ansvarleg søkjar for tiltaket (for tiltak etter pbl § 20-1) Tiltakshavar (berre for tiltak utan ansvarleg søkjar etter pbl § 20-2)
Føretak Namn,

Kontaktperson , Telefon Mobiltelefon Kontaktperson Telefon Mobiltelefon
" i G-W(2 S

E-post
t CA/- - /'..7 c.)

E-post

Dato . Underskry /6

t

/ 1 Dato Underskrift
/,3

/.'-' æV "d—

Gjenta med blokkbokstavar Gjenta med blokkbokstavar
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Vedlegg Side - av

C -

Kvittering for nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Nabovarsel kan anten sendast som rekommandert sending eller overleverast personleg mot kvittering.Ved personleg overlevering
vil signatur gjelde som stadfesting av at varslet er motteke. Det kan åg signerast på at ein gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjeld

Eigedom/
byggjestad

Gnr. Bnr. Festenr.

Adresse

/(///:". / /1/ L9,j 1//i-1 /;""

Seksjonsnr. Bygningsnr. Bustadnr. Kommune

'71/4//7/"

Postnr. Poststad

Følgjande naboar har motteke eller fått rek. sending av vedl

Nabo-/gjenbuareigedom
Bnr. 7 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse

r1/ 0 S rt/ /7
Postnr. _ Poststa

Personleg kvittering fo Dato Sign.

motteke varsel

Nabo-/gjenbuareigedom
Gnr.

2 7
Bnr.

,
Adresse

Postnr. poststacy
//59-7/1._.s-7

Personleg kvittering fo Dato Sign.

motteke varsel

Festenr. Seksjonsnr.

/-,>6L,-,1/ —262__

agte nabovarsel med tilhøyrande vedlegg:

Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom
Namn på eigar/festar

Adresse

Postnr Poststad

Personieg kvitteri g for Dato

samtykke til tiltaket

Sic

PoststarI— sph»—
det kts" t40

Denne 1561 °
.‘694

Eigarlfestar av nabo -/gjenbuareigedom
Narn9,på eigar/festar ZA .IsY2 ..1 A
Adresse

Postnr. P9sitstad

lfrir!d

Personleg kvittering for Dato Sig

samtykke til tiltaket

*tt‘<

Post--jeS
de\‘trs% 6 14°

pe‘1‘16694

Nabo-/gjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/festar

Adresse Adresse

Postnr. Poststad Postnr. Poststad Poststaden sitt reg.nr.

Personleg kvittering fo Dato Sign. Personleg kvittering for Dato Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/festar

Adresse Adresse

Postnr. Poststad Postnr. Poststad Poststaden sitt reg.nr.

Personleg kvittering fo Dato Sign. Personleg kvittering for Dato Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/festar

Adresse Adresse

Postnr. Poststad Postnr. Poststad Poststaden sitt reg.nr.

Personleg kvittering fo Dato Sign. Personleg kvittering for Dato Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovannemnde adressatar.

tio
I3

Samla tal sendingar: Sign. (Lei
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Vedlegg nr.

C —

Opplysningar gjeve i nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
plan- og bygningslova av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

DIREKTORATEr
FOR BYGEKVALITET

-911

Kommunie

/[-Vi

Tiltak på eigedommen:
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Eigedomen si adresse

Eigar/festar

Det varslast med dette om

Postnr. Poststad

_6•-J /17:2F_J/zW4-,.2

Nybygg Anlegg Endring av fasade Riving

Påbygg/tilbygg Skilt/reklame Innhegning mot veg Bruksendring

Mellombels bygning, konstruksjon eller anlegg Antennesystem
Oppretting/endring av matrikkeleining
(eigedomsdeling) eller bortfeste

Anna

Dispensasjon etter plan- og bygningslova kapittel 19

Vedlegg nr.Plan- og bygningslova
med forskrifter Kommunale vedtekter Arealplanar Veglova B —

Arealdisponering
Set kryss for gjeldande plan

Arealdel av kommuneplan

Namn på plan

Reguleringsplan Utbyggingsplan

Beskriv nærare kva nabovarslet gjeld

/9bi //;/c(t-C-2f-

2- Ag "1-7 .(//242 /4/ Ani2±L.

7- DiFf1/ ///,‘---r4 IM/274 Ai-;

0 (
Vedegg nr.

—

Spørsmål som gjeld nabovarsel skal rettast til
Føretak/tiltakshavar

Kontaktpers .n, namn E post Telefon Mobil

-
Søknaden finst på heimeside:
(ikkje obligatorisk)

Merknader skal sendast til

Eventuelle merknader skal vere mottekne innan 2 veker etter at dette varslet er sendt.
Ansvarle søk'ar/tiltakshavar skal saman med søknad sende innkomne merknader o 'ere reie for ev. endrin ar.
Namnt

///:"..777)

Postadr7

Postnr. Poststad E-post

1.7.7v yti 7/9

Vedlegg

Dispensasjonssøknad/vedtak

Situasjonsplan

Teikningar snitt, fasade

Andre vedlegg

Beskriving av vedlegg Gruppe

Cl

Nr. frå —til
Ikkje

relevant

Underskrift

Tilsvarande opplysningar med vedlegg er sendt i nabovarsel til naboar og gjenbuarar som er berørte.
Kvittering for nabovarsel viser mottakarar av nabovarslet.

Stad Dato Underskrift a var g søkjar Ilevtiltakshavar

-7";C./7"1/%2
/ 3

;. y

Gjenta med blokkbstavar
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Johannes A. Ask

Netlandsvegen 266,

5635 Hatlestrand 13.06.2013

Kvinnherad Kommune

Rådhuset

Seksjon Samfunnsutvikling

Rosendalsvegen 10

5470 Rosendal

Restaurering/ombygging av naust på 27/1. Dykkar brev av 29.05.13.

Endringssøknad naust på 27/1, Askestøa Hatlestrand.

Vi viser til

- igangsetjingsløyve av 18.11.2012

endringsløyve av 03.04.2013 - avretting

Vi søkjer om godkjenning av fylgjande endringar:

Høgda er auka frå 2,3m til 3,2m. pga. 2 omfar med lafter meir enn godkjendt og 0,6 m løfta

opp med avretting av murane, brev frå Kommunen av 03.04.13.

Lafta ligg lengre ute på murane enn planlagt. Grunn: Murane var uparalle og skeive og

oppmålinga vart teke berre på ein stad.

Utstikka på taket er no avskorne ca.10 cm på kvar side og dropaslaget kjem litt utom muren.

Naustet skal ha takrenner slik at takvatnet ikkje skvett på nabonaust.

Med vennleg helsing

Vedlegg: Søknadskjema, teikning og bilde.
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